12.02.2025 käskkirja nr 17 "Sotsiaalministeeriumi 2025. aasta eelarve toetuste loetelu" 
muutmine", millega eraldati taotletud toetus, 

sõlmisid käesoleva toetuse kasutamise lepingu (edaspidi „leping“) alljärgnevas: 

1. Lepingu objekt 
1.1. Riigieelarveline toetus summas 57 000 (viiskümmend seitse tuhat) eurot (edaspidi  
„toetus“). 
1.2. Toetuse saaja kasutab toetust meeleolu ja ärevushäirete raviteekonna arendamiseks, 
valideerimiseks ja piloteerimiskavandi ettevalmistamiseks (eesmärk). Toetuse kasutamise 
täpsem kirjeldus on toetuse saaja esitatud taotluses (lisa 1).